
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.17 
 

Ročník 2018/2019 23.2.2019 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3336 dosáhlo družstvo: KK Jiskra Rýmařov  

3. KLM C 2018/2019 

Výsledky 17. kola 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

KK ŠUMPERK A - TJ HORNÍ BENEŠOV  3:5 3143:3154 (11.5:12.5) 23.2. 

KK JISKRA RÝMAŘOV  - TJ PROSTĚJOV  7:1 3336:3163 (16.0:8.0) 23.2. 

KK ŠUMPERK B - TJ OPAVA  2:6 3064:3230 (11.0:13.0) 23.2. 

TJ ODRY  - KK ZÁBŘEH B 3:5 3206:3256 (14.0:10.0) 23.2. 

TJ SOKOL MACHOVÁ  - TJ TATRAN LITOVEL  5:3 3208:3174 (12.5:11.5) 23.2. 

SOKOL PŘEMYSLOVICE  - TJ SOKOL BOHUMÍN  7:1 3277:3207 (15.0:9.0) 23.2. 

   
 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  KK ŠUMPERK A 3143 3:5 3154 TJ HORNÍ BENEŠOV  

 Miroslav Smrčka 143   138   147  126 554   3:1   524   106 131   140 147 Vladislav Pečinka 
 Pavel Košťál 134   132   127  139 532   1.5:2.5   557   158 130   127 142 Miroslav Petřek 
 Adam Bělaška 116   141   114  127 498   1:3   520   118 121   145 136 Vlastimil Skopalík 
 Jan Semrád 138   115   115  101 469   1:3   504   122 125   116 141 Martin Bilíček 
 Jaroslav Sedlář 125   134   133  145 537   2:2   514   133 122   140 119 Jiří Hendrych 
 Petr Matějka 134   154   146  119 553   3:1   535   128 142   130 135 Kamil Kubeša 
rozhodčí: Heinisch Pavel 
 

Nejlepší výkon utkání: 557 - Miroslav Petřek 

  KK JISKRA RÝMAŘOV  3336 7:1 3163 TJ PROSTĚJOV  

 Ladislav Janáč 167   148   160  128 603   4:0   529   145 140   123 121 Miroslav Znojil 
 Ladislav Stárek 149   136   149  124 558   2:2   519   111 139   133 136 Michal Smejkal 
 Antonín Sochor 120   155   124  116 515   3:1   452   146 95   105 106 Bronislav Diviš 
 Michal Davidík 145   126   142  135 548   3:1   549   154 123   139 133 Petr Pospíšilík 
 Jaroslav Tezzele 138   136   142  125 541   1:3   564   147 133   144 140 Aleš Čapka 
 Petr Chlachula 140   138   155  138 571   3:1   550   134 140   139 137 Jan Pernica *1 
rozhodčí: Hampl Marek 
střídání: *1 od 1. hodu Roman Rolenc 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

 

Nejlepší výkon utkání: 603 - Ladislav Janáč 

  KK ŠUMPERK B 3064 2:6 3230 TJ OPAVA  

 Jaroslav Vymazal 137   139   130  136 542   2:2   551   148 138   131 134 Maciej Basista 
 Pavel Heinisch 96   135   130  134 495   1:3   578   157 148   121 152 Petr Bracek 
 Lukáš Matějka 112   115   101  115 443   0:4   551   132 137   159 123 Svatopluk Kříž 
 Milan Vymazal 128   145   135  114 522   2:2   541   125 149   133 134 Rudolf Haim 
 Jaromír Rabenseifner 137   129   138  143 547   3:1   514   117 135   134 128 Michal Blažek 
 Michal Gajdík 125   131   145  114 515   3:1   495   103 127   140 125 Tomáš Valíček 
rozhodčí: Matějka Petr 
 

Nejlepší výkon utkání: 578 - Petr Bracek 

  TJ ODRY  3206 3:5 3256 KK ZÁBŘEH B 

 Daniel Malina 139   129   119  132 519   2:2   554   156 125   146 127 Jiří Michalčík 
 Stanislav Ovšák 124   149   114  120 507   1:3   584   122 155   150 157 Jiří Michálek 
 Vojtěch Rozkopal 130   137   135  142 544   4:0   499   121 132   109 137 Martin Vitásek 
 Daniel Ševčík 121   140   127  127 515   0.5:3.5   584   144 157   127 156 Václav Švub 
 Michal Pavič 149   142   145  128 564   3:1   511   118 123   130 140 Miroslav Štěpán 
 Karel Chlevišťan 155   136   131  135 557   3.5:0.5   524   155 123   120 126 Lukáš Krejčí 
rozhodčí: Zajíček Jaroslav 
 

Nejlepšího výkonu v tomto utkání: 584 kuželek dosáhli: Jiří Michálek, Václav Švub 

  TJ SOKOL MACHOVÁ  3208 5:3 3174 TJ TATRAN LITOVEL  

 Michal Laga 146   143   122  100 511   2:2   518   125 134   144 115 Jakub Mokoš 
 Pavel Jurásek 133   139   142  142 556   4:0   505   117 134   134 120 Miroslav Talášek 
 Vlastimil Brázdil 120   134   152  143 549   2:2   538   128 135   144 131 Miroslav Sigmund 
 Bohuslav Husek 128   140   119  136 523   1:3   520   133 141   120 126 Jiří Fiala 
 Milan Dovrtěl 106   136   139  131 512   0.5:3.5   555   139 143   139 134 Kamil Axmann *1 
 Roman Hrančík 149   147   127  134 557   3:1   538   133 133   119 153 David Čulík 
rozhodčí: Divílek Michael 
střídání: *1 od 71. hodu Petr Axmann 
 

Nejlepší výkon utkání: 557 - Roman Hrančík 

  SOKOL PŘEMYSLOVICE  3277 7:1 3207 TJ SOKOL BOHUMÍN  

 Jan Sedláček 143   127   139  151 560   3:1   503   132 117   146 108 Stanislav Sliwka 
 Miroslav Ondrouch 151   139   135  145 570   3:1   533   134 135   117 147 Jan Zaškolný 
 Tomáš Fraus 126   134   150  150 560   3:1   557   140 133   135 149 Fridrich Péli 
 Martin Zaoral 105   143   117  126 491   1:3   542   147 125   130 140 Petr Kuttler 
 Michal Kolář 122   146   143  126 537   3:1   525   140 142   119 124 Karol Nitka 
 Radek Grulich 146   152   137  124 559   2:2   547   137 129   145 136 Aleš Kohutek 
rozhodčí: Milan Smékal 
 

Nejlepší výkon utkání: 570 - Miroslav Ondrouch 
 

 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

13606 Petr Axmann 23.02.2019 TJ Tatran Litovel  2x 

7041 Vojtěch Rozkopal 23.02.2019 TJ Odry  1x 

12344 Miroslav Talášek 23.02.2019 TJ Tatran Litovel  1x 

24766 Lukáš Matějka 23.02.2019 KK Šumperk B 2x 

15650 Petr Bracek 23.02.2019 TJ Opava  3x 

15955 Miroslav Ondrouch 23.02.2019 Sokol Přemyslovice  1x 

6457 Svatopluk Kříž 23.02.2019 TJ Opava  2x 

7948 Jan Semrád 23.02.2019 KK Šumperk A 2x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

16538 Pavel Jurásek 23.02.2019 TJ Sokol Machová   
 

 

https://kuzelky.com/

